
 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

1/2 

 
Protokol o otevírání obálek s předběžnými nabídkami 

 
na „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

 
 

konaného dne 26. července 2011 
v místnosti č. 588 rektorátu Masarykovy univerzity od 10:45 hodin. 

 
Přítomni : 
  
Členové komise : 

1. Ing. Naďa Voráčová, administrátor veřejných zakázek 
2. Mgr. Michal Baudys, administrátor veřejných zakázek 
3. Ing. Petra Heczková, administrátor veřejných zakázek 

 
Otevírání obálek s předběžnými nabídkami podanými elektronickými prostředky jsou přítomni 3 členové 
komise. Komise je usnášeníschopná.  
 
Před zahájením jednání se členové komise obeznámili se seznamem podaných nabídek a učinili čestná 
prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 

Jelikož jsou otevírány výhradně nabídky podané pomocí elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, 
otevírání obálek ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se dle §72 odst.4 nekoná. O této skutečnosti zadavatel uchazeče 
vyrozuměl. 

 
Komise v souladu s § 72 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách otevřela předběžné nabídky podané 
elektronickými prostředky. Otevírání obálek s předběžnými nabídkami podanými elektronickými 
prostředky komise provedla v souladu s § 5 vyhlášky č. 9/2011 Sb. tak, že odšifrování a otevření 
předběžných nabídek potvrdili vždy dva členové komise. Komise dle § 72 odst. 5 zákona konstatuje, že 
všechny předběžné nabídky podané elektronicky byly autentické a před jejich otevřením s nimi nebylo 



 

 

   

 

VZ „Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 

2/2 

manipulováno. Odšifrování a otevření nabídek bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob, Mgr. Michala 
Baudys a Ing. Nadi Voráčové. 
 
 
Byla podána celkem 1 předběžná nabídka elektronickými prostředky.  
 
 
28. Předběžná nabídka 
 
Qnet CZ s.r.o., 

IČ 25518097 
Brno, Špitálka 461/21a, PSČ 602 00  
 
Nabídka neobsahuje předmět a obchodní podmínky  (viz bod 7.1 zadávací dokumentace), tj. prohlášení 
o schopnosti dodávat všechna zařízení, která jsou předmětem veřejné zakázky dle bodu 2.2 zadávací 
dokumentace a závazek k respektování obchodních podmínek dle bodu 2.3 zadávací dokumentace. 
 
Nabídka nevyhověla požadavku uvedenému v § 71 odst. 8 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, předběžná nabídka podaná elektronickými prostředky je autentická. 
 
 
V Brně 26. července  2011 v 11:04 

 
Ing. Naďa Voráčová 

 
 

 
Mgr. Michal Baudys 

 
 

 
Ing. Petra Heczková 

 
 

 
Zapsal: Michal Baudys 


		2011-07-26T12:53:44+0200
	Mgr. Michal Baudys


		2011-07-26T13:14:41+0200
	Naďa Voráčová


		2011-07-26T13:16:19+0200
	Ing. Petra Heczková




